

coop

5€
di buono*
per una spesa di almeno 15€

*All'interno, a pagina 3,
dettagli raccolta e utilizzo

Convienne

Dal 19 al 31 ottobre 2023



GUTTURNIO ROSSO
FRIZZANTE D.O.C.
VITI E VINI
CANTINA VALTIDONE
750 ml

Convienne

2,89€

3,85 € al lt

ROSSO

Vitigno: **Barbera e Bonarda**

Gradi: **12%**

Temperatura servizio: **15-16°**

Abbinamento: da servire con primi
piatti saporiti, salumi, formaggi
e carni bianche.

all'interno

**Viaggi
nel Gusto**
*e la cantina
dei Vini*



**GRANA PADANO
D.O.P.**

stagionatura 16 mesi,
al banco gastronomia,
all'etto

Convienne

1,39€

all'etto (13,90 € al kg)

Scopri le offerte su www.novacoop.volantinocoop.it

**Fino al
31 dicembre**

**Difendiamo la spesa
di tutti sempre.
Questo trimestre ancora di più.**

Maggiori informazioni a punto vendita.



**TRIMESTRE
ANTI-INFLAZIONE**

IL
PREZZO
PIÙ
BASSO



**Tanti prodotti buoni
al prezzo più basso.
PROVALI TUTTI!**



SUCCO ACE
multivitaminico,
1,5 lt

1,59€
1,06 € al lt



BUONI DENTRO

NETTARE
di pesca,
6 x 200 ml

1,99€
1,66 € al lt



TÈ VERDE
25 filtri,
42,5 g

0,77€
18,12 € al kg



CONFETTURA
di albicocche,
700 g

2,19€
3,13 € al kg



YOGURT
intero o magro,
gusto alla frutta,
125 g

0,25€
2,00 € al kg



BURRO
250 g

2,29€
9,16 € al kg



**PANNA
DA CUCINA UHT**
200 ml

0,89€
4,45 € al lt



TORTELLINI
con prosciutto crudo,
500 g

1,49€
2,98 € al kg



RISO BASMATI
2 kg

4,79€
2,40 € al kg



**PASTA
DI SEMOLA**
500 g

0,59€
1,18 € al kg



PIZZA MARGHERITA
surgelata, 3 pezzi,
885 g

3,60€
4,07 € al kg



**DETERSIVO
LIQUIDO PER
LAVATRICE**
classico, 54 lavaggi,
3 lt

2,89€
0,96 € al lt



LA **coop** SEI TU.

5€



di buono
per una spesa di almeno 15€

PRENDI
IL TUO BUONO

USALO
SUI PRODOTTI COOP*

**dal 30 ottobre
al 5 novembre**

in PIÙ **Sconto 20%**
Su tutta la linea Vivi verde



**dal 6 al 12
novembre**

**dal 13 al 19
novembre**

in PIÙ **Sconto 20%**
Su tutta la linea fior fiore



**dal 20 al 26
novembre**

***IL BUONO È UTILIZZABILE SU UNA SPESA MINIMA DI 15€ DI PRODOTTI COOP**

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile, non dà diritto a resto e non si applica ai prodotti in promozione, a quelli esclusi per legge da iniziative promozionali (latte in polvere per lattanti da 0 a 6 mesi, Ricariche Telefoniche, Gift Card, Farmaci, Rivista Fior fiore...) e per l'acquisto dei prodotti a Marchio Coop dei reparti ortofrutta, macelleria, pane e pasticceria, pescheria, gastronomia servita e da asporto.

Offerta da non perdere

3,83 € al kg



5,96 € al kg



5,16 € al kg



13,92 € al kg



all'etto (14,00 € al kg)



all'etto (10,90 € al kg)



Ogni giorno il meglio che Conviene



COTECHINO
TRADIZIONALE
SANTINI

anche al banco tradizionale,
al kg

14,99 €

Sconto Soci

25%

11,24 €



FETTINE
DI LONZA DI SUINO
FATTORIE NATURA
al kg

Conviene

8,38 €



2 MAXI BURGER DI BOVINO
FIOR FIORE
razza piemontese,
300 g

fiorfiore

Conviene

3,90 €

13,00 € al kg



Offerta da non perdere

POLPA PER BRASATO
FATTORIE NATURA
al kg

Solo per i
SOCI

12,98 €



PETTO DI POLLO
FATTORIE NATURA
a fette,
400 g

Conviene

3,99 €

9,98 € al kg



COSCE DI POLLO
COOP
circa 660 g, al kg
7,98 €

Sconto Soci

30%

5,58 €



Prezzi validi dal 19 al 31 ottobre 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. DEL ZOPPO
al banco gastronomia,
all'etto

Sconto Soci
25%



PROSCIUTTO COTTO RICCAFETTA ALTA QUALITÀ RASPINI
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene
1,39€
all'etto (13,90 € al kg)



MOZZARELLA FIOR DI LATTE SASSANO
palla o bocconcini,
250 g
3,90€ al kg 16,60 €

Sconto
30%
2,69€
10,76 € al kg



FETA D.O.P.
al banco gastronomia,
all'etto
1,85€ (al kg 18,50 €)

Sconto Soci
20%
1,48€
all'etto (14,80 € al kg)



GORGONZOLA DOLCE D.O.P. ARRIGONI
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene
1,29€
all'etto (12,90 € al kg)

TALEGGIO D.O.P. PREMIUM
al banco gastronomia,
all'etto

Conviene
1,09€
all'etto (10,90 € al kg)



BRESAOLA DELLA VALTELLINA I.G.P. RIGAMONTI
90 g

Conviene
3,49€
38,78 € al kg

RIGAMONTI



PRIMOSALE FATTORIE OSELLA
125 g

Conviene
1,30€
10,40 € al kg



PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. PARMAREGGIO
stagionatura 40 mesi,
200 g

Solo per i SOCI
4,39€
21,95 € al kg



Viaggi nel Gusto

— la cantina dei Vini —

PREZZI
POP
coop

DALLE CANTINE DEL *nord* A QUELLE DEL *sud* ITALIA

Il Bel Paese è uno dei più grandi produttori di vino. Per conoscere la nostra selezione segui il tour lungo lo stivale e passa in Coop per acquistare le imperdibili offerte. Il nostro viaggio enologico tocca tutte le regioni da nord a sud, isole comprese, per scoprire dai vini tradizionali fino alle proposte più innovative. Sui nostri scaffali trovi bianchi amabili, frizzanti briosi, rossi strutturati e corposi. Bottiglie per ogni occasione a prezzi di assoluta convenienza. Le promozioni Coop sono l'occasione per mettere in tavola bottiglie perfette a tutto pasto ma anche etichette di grande prestigio per stupire i commensali più esigenti.

**BARBERA D'ASTI D.O.C.G.,
PIEMONTE CORTESE,
CHIARETTO,
CHARDONNAY,
DOLCETTO
O BONARDA D.O.C.
POGGIO MANDRINA**

750 ml

5,49€ al lt 7,32 €

Sconto Soci
40%

3,29€

4,39 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Barbera D'Asti**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **17-18°**

Abbinamento: pasta con condimenti mediterranei, carni bianche e rosse, formaggi di media stagionatura.

**TRENTINO D.O.C.
MÜLLER
THURGAU
MEZZACORONA**

750 ml

Solo per i
SOCI

3,39€

4,52 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Müller Thurgau**
Gradi: **12%**
Temperatura servizio: **10-12°**

Abbinamento: ottimo come aperitivo, si accompagna con pesce e primi piatti a base di verdure.

**GEWÜRZTRAMINER
D.O.C.
MASTRI VERNACOLI
CAVIT**

750 ml

Conviene

5,19€

6,92 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Traminer**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **13°**

Abbinamento: gorgonzola, taleggio, grana padano, provolone piccante, speck, mortadella e pancetta arrotolata.

**VALPOLICELLA
RIPASSO
SUPERIORE D.O.C.
SARTORI**

750 ml

Conviene

6,49€

8,65 € al lt



ROSSO

Vitigno: **55% Corvina, 25% Corvinone, 15% Rodinella, 5% Croatina**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **14-16°**

Abbinamento: si abbina perfettamente a primi piatti saporiti, come risotto ai funghi porcini, carni grigliate, arrostiti e formaggi di media stagionatura.

**RIBOLLA GIALLA
I.G.T.,
SAUVIGNON D.O.C.
O TRAMINER
AROMATICO I.G.T.
VILLA FOLINI**

750 ml

Sconto Soci
25%

2,39€

3,19 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Ribolla Gialla**
Gradi: **13%**
Temperatura servizio: **10-12°**

Abbinamento: ottimo come aperitivo, eccellente con piatti a base di pesce bianco e soprattutto crostacei.

**MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO D.O.P.,
CERASUOLO
D'ABRUZZO D.O.P.
O TREBBIANO D.O.P.
ROCCA VENTOSA
CANTINA TOLLO**

750 ml

Conviene

2,39€

3,19 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Montepulciano**
Gradi: **13%**
Temperatura servizio: **18°**

Abbinamento: ottimo con antipasti, primi saporiti, secondi di carne, formaggi freschi e semi-stagionati.

**FALANGHINA
O AGLIANICO
DEL SANNIO D.O.P.
LA GUARDIENSE**

750 ml

Conviene

3,49€

4,65 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Falanghina**
Gradi: **12,5%**
Temperatura servizio: **16-18°**

Abbinamento: si abbina a piatti a base di pesce o di verdure. Ottimo sulle carni bianche e con formaggi a pasta molle o filata. Intrigante con la pizza napoletana.

**PRIMITIVO
SALENTO I.G.P.
NOTTE ROSSA
TERRE DI SAVA**

750 ml

Conviene

3,99€

5,32 € al lt



ROSSO

Vitigno: **Primitivo**
Gradi: **13,5%**
Temperatura servizio: **16°**

Abbinamento: primi piatti robusti, carni rosse e formaggi a pasta dura.

**VERMENTINO
DI SARDEGNA D.O.C.,
ARAGOSTA
FRIZZANTE
O ARAGOSTA ROSÉ
SANTA MARIA
LA PALMA**

750 ml

Sconto
40%

2,39€

3,19 € al lt



BIANCO

Vitigno: **Vermentino**
Gradi: **11%**
Temperatura servizio: **8-10°**

Abbinamento: ottimo come aperitivo, ma adatto anche ad accompagnare l'intero pasto.

conviene

WÜRSTEL WÜBERONE
WÜBER
senza glutine,
250 g

Conviene

1,49€

5,96 € al kg



YOGURT BIANCO
LATTERIA MERANO
intero,
1 kg

Conviene

2,39€



ACTIVIA DANONE
gusti vari,
4 x 125 g

2,85-€ al kg 5,70 €

Sconto
30%

1,99€

3,98 € al kg



conviene

PIZZA RISTORANTE
CAMEO
surgelata, gusti vari,
310 g

Conviene

1,99€

6,42 € al kg



MASCARPONE GRANAROLO
250 g

Conviene

3,19€

12,76 € al kg



Soci Conviene
di Più

2,39€

9,56 € al kg



IL GUSTO
TI RIPAGA
Findus

Acquista 2 prodotti a marchio Findus di cui
1 Capitan Findus e prova a vincere!

OGNI GIORNO
1 SIFT CARD COOP
100€

OGNI SETTIMANA
1 ANNO
DI SPESA!

PISELLINI
PRIMAVERA FINDUS
surgelati,
700 g

Conviene

3,49€

4,99 € al kg



SOFFICINI FINDUS
surgelati, gusti vari,
250 g

Solo per i
SOCI

1,99€

7,96 € al kg



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

LASAGNE O PARMIGIANA
DI MELANZANE RANA
formati vari,
300 g

4,99-€ al kg 16,64 €

Sconto Soci
40%

2,99€

9,97 € al kg



PASTA FRESCA RIPIENA
SFOGLIAGREZZA
RANA
gusti vari,
250 g

Solo per i
SOCI

2,49€

9,96 € al kg



8

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Ogni giorno il meglio che **Conviene**

PREZZI
POP
coop

Conviene

CAFFÈ CLASSICO
SPLENDID
2 x 225 g



Conviene

3,29€

7,31 € al kg

Conviene

PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
formati normali,
500 g



Conviene

0,98€

1,96 € al kg

Conviene

OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
MARCA ORO
AZIENDA OLEARIA
DEL CHIANTI
100% italiano,
750 ml



11,65 € al lt 15,54 €

Sconto
40%

6,99€

9,32 € al lt

BUONDI CLASSICO
MOTTA
198 g



Conviene

1,29€

6,52 € al kg

PASSATA DI POMODORO
MUTTI
4 x 400 g



5,69 € al kg 3,56 €

Sconto
33%

3,79€

2,37 € al kg

ACQUA MINERALE
NATURALE
LEVISSIMA
1,5 lt



Conviene

0,35€

0,23 € al lt

TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
ÀS DO MAR
3 lattine + 1 lattina in omaggio,
4 x 80 g



Conviene

3,69€

11,53 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

BISCOTTI GALBUSERA
senza zuccheri aggiunti, al malto,
ai cereali o con latte intero,
da 300 g



Solo per i
SOCI

1,89€

5,73 € al kg

GRISSINI STIRATINI
ALL'OLIO DI OLIVA
PANEALBA
250 g



Solo per i
SOCI

1,29€

5,16 € al kg

BIRRA MORETTI
660 ml



Solo per i
SOCI

0,99€

1,50 € al lt

VINO TAVERNELLO
brick, bianco, rosso o rosato,
1 lt



Solo per i
SOCI

1,35€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 19 al 31 ottobre 2023 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

BAGNODOCCIA
VIDAL
600 ml



1,39€

2,32 € al lt



conviene

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE
PRIL
gel, 30 o 35 lavaggi,
da 540 ml

5,99 € al lt 11,10 €

Sconto
30%

4,19€

7,76 € al lt



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
da 1,15 lt



2,65€

2,21 € al lt



Ai Soci Conviene di più



NUOVO DETERGENTE
DISINFETTANTE
PER PAVIMENTI
LYSOFORM
1,1 lt

Solo per i
SOCI

2,29€

2,08 € al lt



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

LINEA SAPONI LIQUIDI
FRESH & CLEAN
esempio: antibatterico, ecoricarica,
1 lt

Solo per i
SOCI

1,99€



DEODORANTI
BOROTALCO
tipi e formati vari,
da 150 ml

Solo per i
SOCI

2,79€

18,60 € al lt



LINEA DENTIFRICI
O SPAZZOLINI
MENTADENT
75 ml



Sconto Soci
30%



REGOLAMENTO

FINO ALL'8 NOVEMBRE 2023 in tutti i punti vendita Coop che aderiscono all'iniziativa ed espongono il relativo materiale pubblicitario
RICEVERAI 1 BOLLINO ADESIVO OGNI 15 € DI SPESA.
 Aggiungendo un piccolo contributo o utilizzando i punti della tua [carta SocioCoop](#), potrai ritirare uno dei bellissimi prodotti della collezione **SPORT INIZIA CON K!**

Completa e consegna la scheda non oltre il 22 novembre 2023.
Ogni scheda vale per il ritiro di un unico prodotto.

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a punto vendita.
 L'utilizzo dei punti Socio come contributo per i premi non è valido nei negozi affiliati.

In tutti i Supermercati e Ipermercati di Coop Liguria, Coop Lombardia, Nova Coop e Coop Como Consumo.

ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2023

CIOBAR CAMEO zuccherato, 5 bustine, 125 g  Vale 1 Bollino	FARINA DI GRANO TENERO O MANITOBA IL MOLINO CHIAVAZZA 1 kg  Vale 1 Bollino
SOTTILETTE CLASSICHE 14 fette, 400 g  Vale 1 Bollino	QUARTIROLO LOMBARDO D.O.P. ARRIGONI 200 g  Vale 1 Bollino
SALSICCIA PICCANTE SAN VINCENZO 150 g  Vale 1 Bollino	TORTILLA CHIPS SANTA MARIA classiche, 185 g  Vale 1 Bollino
SPIEDINI RUSTICI MERICCO 380 g  Vale 1 Bollino	INSALATINE TENERE BONDUELLE 160 g o 200 g  Vale 1 Bollino
BISTECCA DI MERLUZZO GRIGLIATO FROSTA surgelata, 250 g  Vale 2 Bollini	GELATO GROM gusti vari, da 289 g  Vale 2 Bollini





BEAUTY CASE APPENDIBILE
20 bollini + 7,90 €
oppure
20 bollini + 790 punti



ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 19 AL 31 OTTOBRE 2023

PASTA DI SEMOLA PICCOLINI BARILLA
tipi vari,
500 g



Vale
1
Bollino

TONNO AL NATURALE RIO MARE
3 pezzi + 1 pezzo in omaggio,
4 x 80 g; sgocc. 224 g



Vale
4
Bollini

TONNO ALL'OLIO DI OLIVA PER PASTA RIO MARE
scatola,
160 g



Vale
4
Bollini

TRANCIO DI TONNO IN OLIO DI OLIVA CONSORCIO
180 g



Vale
20
Bollini

PEPERONI IN AGRODOLCE PEPERLIZIA PONTI
vaso vetro,
350 g; sgocc. 210 g



Vale
10
Bollini

APERITIVO ANALCOLICO SANBITTÈR
rosso,
10 x 100 ml



Vale
5
Bollini

DOCCIASHAMPOO INTESA
ginseng o aloe,
250 ml



Vale
1
Bollino

LEMONSODA O ORANSODA
330 ml



Vale
1
Bollino

ASSORBENTI LINES È
pacco singolo, tipi e formati vari



Vale
1
Bollino

DETERSIVO LIQUIDO PER INDUMENTI DELICATI SOLE
tipi vari,
1 lt



Vale
1
Bollino



FINO AL 29 OTTOBRE 2023

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO

PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2023/2024



SCONTO
15%

Sul prezzo di copertina

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

RITIRO ENTRO IL 19 NOVEMBRE

RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE

www.novacoop.it/prenotazione-libri-di-testo



Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

Provincia di Novara
Novara
Centro Comm. Coop
Via Fara 43
tel. 0321 476925

Novara
C.so XXIII Marzo 200
tel. 0321 402490



IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

**Entra nel mondo
Coop direttamente
dal tuo telefonino!**



Gli orari dei nostri Supermercati
li trovi su www.coop.it
Seguici su

Servizio filo diretto

Numero Verde
800-238380

**SCARICA
LA NUOVA APP.**



Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0561-299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce visivamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.